[image: image1.jpg]

                                                                                [image: image3.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ШИХАНЫ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[image: image2.emf]

От    27.07.2016
     № ___362___________
ЗАТО Шиханы

Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, на торгах»

В целях регламентации процесса оформления правовых документов при предоставлении земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, на торгах, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании Устава ЗАТО Шиханы, постановляю:

1. Утвердить прилагаемый Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, на торгах» (далее - Административный регламент).

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке, разместить на официальном сайте ЗАТО Шиханы.
3. Постановление администрации ЗАТО Шиханы от 14.08.2015          № 407 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуг «Предоставление земельных участков на торгах» считать утратившим силу.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации

ЗАТО Шиханы                                                                                  С.В. Латанов

[image: image3.wmf]_1278855337.doc
[image: image1.png]